МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016 г.№35

с.Андросово

«О проведении  публичных слушаний  по проекту  внесения изменений  в Генеральный план и правила
землепользования  и застройки территории

муниципального образования  «Андросовский  сельсовет» Железногорского района Курской области»

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Андросовский сельсовет»  Железногорского района Курской области, Законом Курской области от
31.10.2006 № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», администрация Андросовского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить и провести  публичные слушания по вопросу  утверждения  проекта  внесения изменений в Генеральный
план и правила землепользования  и застройки территории  муниципального образования «Андросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области 02 июня 2016 года  в 11 часов по адресу: Курская область, Железногорский
район, село Андросово, здание  Администрации Андросовского сельсовета.

 2.Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Жизнь района».

Глава  Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Алесин